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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 19 Masc., 50m  Esquena Open
15/03/2025 - 16:55 Resultats
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB Sant Adrià del Besós 09/04/2022
CR 28.75 PALLARES PELAYO, Boris ESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 30.10 498
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 30.23 531
3. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 30.33 477
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 30.78 456
5. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 30.94 449
6. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 33.65 356
7. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 33.67 348
8. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 34.46 404
9. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 35.18 496

10. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamasters 35.74 291
BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 35.74 473

12. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 35.97 408
13. FERNANDEZ MORA, Jesus 75 C.N. Esplugues 36.99 375
14. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 37.26 418
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 37.47 323
16. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 38.19 388
17. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 39.55 275
18. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 54.84 206
19. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:09.12 103

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 30.78 456
2. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 30.94 449
3. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamasters 35.74 291

25+

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 30.33 477
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 33.67 348

30+

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 30.10 498
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 33.65 356

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 30.23 531

40+

1. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 34.46 404

45+

1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 37.47 323
2. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 39.55 275
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 19, Masc., 50m  Esquena

50+

1. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 35.97 408
2. FERNANDEZ MORA, Jesus 75 C.N. Esplugues 36.99 375

55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 35.18 496
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 35.74 473
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 37.26 418
4. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 38.19 388

70+

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 54.84 206
2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:09.12 103

Class Punts T. Catalana Màster

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 30.23 531
2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 30.10 498
3. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 35.18 496
4. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 30.33 477
5. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 35.74 473
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 30.78 456
7. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 30.94 449
8. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 37.26 418
9. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 35.97 408

10. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 34.46 404
11. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 38.19 388
12. FERNANDEZ MORA, Jesus 75 C.N. Esplugues 36.99 375
13. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 33.65 356
14. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 33.67 348
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 37.47 323
16. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamasters 35.74 291
17. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 39.55 275
18. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 54.84 206
19. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:09.12 103
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